
 
Le Card Administradora de Cartões Ltda 

CNPJ: 19.207.352/0001-40 
Matriz: Rua Fortunato Ramos, 245/sala 905, Santa Lúcia, Vitória/ES, CEP 29.056-020,  

Telefone: (27) 2233-2000 | E-mail: licitacao@lecard.com.br 

 
 

 

 

 

PROPOSTA 

 
 

Pregão Eletrônico nº 002/2023 

 

 

Validade da proposta : 60 (sessenta) dias 

 

Valor Oferta (Outorga) Vale Alimentação/Motoristas (Item 2) : R$ 48.500,00 (quarenta e oito mil 
e quinhentos reais) 

 

Os preços propostos incluem todas as despesas diretas, indiretas, impostos, benefícios, 
tributos, contribuições, seguros, transporte, licenças e outros custos relacionados com o 
fornecimento, de modo a se constituírem à única e total contraprestação pelo fornecimento dos 
serviços e/ou materiais.  

 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e 
seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas.  

 

Declaramos que não serão cobrados valores para emissão de primeira via e segunda via de 
cartões. 

 

Marca: Le Card    Modelo: Cartão magnético eletrônico em PVC. 

 
 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 

CNPJ: 19.207.352/0001-40                INSCRIÇÃO MUNICIPAL:  1307227 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 

ISENTA 

ENDEREÇO: Rua Fortunato Ramos, 245  

BAIRRO: Santa Lúcia  CIDADE/MUNICÍPIO: Vitória UF: ES CEP: 29.056-020 

DDD: (27)  TELEFONE: 2233-2000 Fax: E-MAIL: licitacao@lecard.com.br 

DADOS BANCÁRIOS: Banco: 001 – Banco do Brasil   Agência: 0933-4  (Iúna)    C. Corrente:    18.192-7 

DADOS REFERENTES AO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA E ACOMPANHAMENTO DO CONTRATO 

NOME:  Andreotte Norbim Lanes           NACIONALIDADE: Brasileiro DATA NASCIMENTO: 25/06/1976 

RG:  1254132 Órgão Expedidor: SPTC-ES CPF: 042.361.317-06 ESTADO CIVIL: Casado 

PROFISSÃO:  ADVOGADO / PROCURADOR LEGAL                                  

ENDEREÇO: Rua Fortunato Ramos, 245, 

Sala 501/502 
BAIRRO: Santa Lúcia CIDADE: Vitória UF: ES CEP: 29.056-020 

E-MAIL PESSOAL: licitacao@lecard.com.br TELEFONE: (27) 3024-8682 CELULAR: (27) 99268-7127 

E-MAIL P/ENVIO DE EMPRENHOS/CONTRATOS: licitacao@lecard.com.br FONE GERAL: (27) 2233-2000 



 
Le Card Administradora de Cartões Ltda 

CNPJ: 19.207.352/0001-40 
Matriz: Rua Fortunato Ramos, 245/sala 905, Santa Lúcia, Vitória/ES, CEP 29.056-020,  

Telefone: (27) 2233-2000 | E-mail: licitacao@lecard.com.br 

 
 
 
Vitória/ES, 29 de março de 2023. 
 
 
 
 
 

 

Le Card Administradora de Cartões Ltda 

CNPJ 19.207.352/0001-40 

Sandro Luiz Zaché  

RG 929.214 SPTC-ES 

CPF 009.670.297-40 

Representante Legal 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-03-29T09:30:49-0300
	SANDRO LUIZ ZACHE:00967029740




